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 عنوان طرح مجريان كد رديف
 سازمان
 همكار

 مبلغ كل)ريال(
مبلغ مشاركت 

 سازمان
 همكار)ريال(

مبلغ مشاركت 
دانشگاه علوم 

پزشكي 
 مشهد
 )ريال(

 تاريخ تصويب
/مركز دانشكده

 تحقيقات

1 

960045 
 

 مهدی طالبی

 
بررسی وضعیت سازگاری 

زوجین نابارور متقاضی 
فرزندخواندگی،رحم اجاره ای و 

جنین و مقایسه آن با  اهداء

زوجین نابارور متقاضی طلاق 
با در نظر گرفتن نقش تیپ 

شخصیتی مراجعه کنندگان به 
پزشکی قانونی و مراکز 

مشاوره وابسته به دادگاه 
 95-96خانواده در سال 

 

پزشکی 
قانونی 
 استان

 
50000000 

 

50000000 
 

 
1397/03/02 

 

دانشکده 
 پزشکی

 

2 
970327 

 

 یانمحمد هادی صادق

بررسی آلو آنتی بادی ها و 
آنتی ژن های گروههای خونی 
بیماران تالاسمی در خراسان 

 رضوی
 

اداره کل 
انتقال خون 

 استان
 

180000000 
 

180000000 

 

0 1397/12/22 
 

دانشکده 
 پزشکی

 

3 

960030 

 حمید غلامحسینیان

مدل سازی ریاضی 

همبستگی گروه های 

و احتمال   ABO,Rh, Kellخونی

 (1به سرطان)فازابتلا 

 
سازمان 

 انتقال خون
 

110000000 

 

110000000 

 

0 

1397/08/30 

 

دانشکده 

 پزشکی

 

4 

961293 
 

 مهدی غلامی
بررسی تنوع آناتومیک فلپ آزاد 
پوستی استخوانی عضلانی 
فیبولا برای بازسازی نقائص 

 ناحیه فک و صورت
 

پزشکی 
قانونی 
 استان

 

9500000 

 

0 

9500000 

 

1397/02/05 

 

 

دانشکده 

 دندانپزشکی

 

5 

961575 
 

 شبم نیرومند

بررسی شکایات قصور پزشکی 
از اعمال زیبایی ارجاع شده به 

سازمان پزشکی قانونی 
مشهد در فاصله سالهای 

 1396لغایت  1394
 

پزشکی 
قانونی 
 استان

 
16000000 

 

0 

16000000 

 

1397/03/02 

 

دانشکده 

 پزشکی
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6 
970068 

 

 عباسعلی یکتا
یر کراس لینک قرنیه بررسی تاث

بر تغییرات سیستم درجه 
 کراتوکونوس ABCDبندی 

 

کلينيک دکتر 
 صداقت

 
17300000 

 

17300000 
 

17300000 
 

1397/04/06 
 

دانشکده علوم 
 پیراپزشکی

 

7 
971062 

 

 محسن تفقدی

تولید نانوالیاف از پلی ساکارید 
سویا حاوی سوماتریپتان با 

روش الکتروریسی و بررسی 
 رهایشکینتیک 

 

شخص 
 حقيقی

 

118583000 

 

50000000 
 

68583000 
 

1397/12/22 
 

دانشکده 
 داروسازی

 

8 
971359 

 

 عباسعلی یکتا

مقایسه  تغییرات اولیه 

بیومکانیک قرنیه  پس ازفتو 

رفرکتیو کراتکتومی و خارج 

 کردن لنتیکول با برش کوچک

 

کلينيک دکتر 
 صداقت

 

100350000 

 

72000000 

 

28350000 

 

1397/12/08 

 

دانشکده علوم 

 پیراپزشکی

 

 )ريال(هزينه جذب شده

 

 

479300000 

 ريال

 
 

 )ريال(مشاركت معاونت پژوهشي دانشگاه

139733000 

 ريال 

 

 


